
- - Л / -

МЭРИЯ г. АРГУН 
Муниципальное учреждение 

« Департамент образования г.Аргун» 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

« Гимназия №13» г. Аргуна 
имени С.Д.Диканиева

АРГУН - Г1 АЛИН МЭРИ 
Муниципальни хьукмат 

« Аргун-г1алин дешаран департамент» 
Муниципальни бюджетан 
юкъарадешаран хьукмат 

Аргун-г1 алии Диканиев Саймин 
ц 1 арах йолу «13-г1 а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: niatash55@mail.ru ; http://www. argunl3.edu95.ru

10 ноября 2020 г.
ПРИКАЗ

г. Аргун

№ 09.0/176.1- од

Об утверждении наставнических групп, пар 
в МБОУ «Гимназия №1№2 г. Аргуна имени С.Д.Диканиева

В соответствии с распоряжением Министерства о просвещения Российской 
Федерации от 25.12 2019г. № Р - 145 « Об утверждении методологии (целевой модели) 
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 
лучщих практик обмена опытом между обучающимися», во исполнение приказа, МУ 
«Департамента образования г. Аргун» от 28.10.2020г № 172/1 «Об утверждении плана 
мероприятий (дорожной карты) внедрения методологии (Целевой модели) 
наставничества обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным программам на территории городского округа г.Аргун на 2020- 
2021 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить наставнические пары, группы согласно
Приложению № 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора гим

с  приказом ознакомлены:

К.Х.Хамцуева

mailto:niatash55@mail.ru
http://www

